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= et

IES7522-24GPATF-AC BRAYFFEEWR RN B LITWNE T LAKMWMEE (PoE) Rk, #F 24 1
10/100/1000Base-T EiERL RJ45 i, 3745 IEEES02.3af, IEEE802.3at #7AE, PoE+, BACIEAIHINZEANA 30W
4 4~ 1/10GBase-X SFP+ S, FrgimsreERE A,

IES7522-24GPATF-AC B L2 METHRE, S7#F IPV4/IPV6 B18, SESIMER, IFTENRLirNE. 5
E9 ACL/QoS REEFIFERY VLAN IHRE, STEIRYHP, SIFSMMETTRNY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK
(ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iZFHiBE & nTIMBEAIEENE, HRmMLHIERT, ATLURRRSE(S, (RIEEENA
FREENER. HRIESCRRRAEE, i&id Web, CLI. SNMP, Telnet £REAT, #HTHOSE, KHibEE,
imOmEES, VLAN X%, IGMP, ReRkIRELZMNAWSEE. HESF T LIKNNRMENGEKR, EE5E6
RiB. JuEE. BAT. 7R Bl 85, aeREEEREREFTZSHEESFEN. RBE. TE0
BEME, B, 897, BH. RHSTEEmTURED, REHERA, R TRNBERASE.

st

PAKR{4tE8 (PoE)

e 373% IEEE802.3af, IEEE802.3at fRrifE
e PoE+, H[] PoE HiHINEATIA 30W
e PoE {tEEEE] 100 3K

2FRIEN, TI/BIFK LT

» 2FHEE FILAARMO+FI/ARAOLER" BE, HERPREEN, HBESMHREMNEK;
> MBIRSFCEEEIRE R, (SR,

» 3% IEEE 802.3x £ Titi=H0 Backpressure 33X TiRiz.
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saAISSAbIEEED

» 3¥% IEEE 802.1Q VLAN, RAFEILURFERRIENS VLAN, 255 QinQ EtE.

» 785 QoS, FETFIRO. EF 802.1P FIEF DSCP =M LH&ERF0 Equ. SP, WRR, SP+WRR [UFhBAZ!
BESZ,

> HFACL, BISECEILEAN, SEERELUR B PRSESEIIXI SR BT IR, RHRIENL SIS,

> 3755 IGMP V1/V2 BiEY, 328F IGMP Snooping, iES&inE SIS IBISIIEAT K.

> ST AVREIRR ERPS #1 STP/RSTP/MSTP A=ty jEfe —ERER. SCINGERREMD.

> HEFRHSILRESIR, BUGINGEEHEs, TIGEI9E. HBEEN, ReEREY,

SRR 2GRS

> 32fF 802.1XINIE, JBERITENRAAEIRE, FRIEAEERN Zirin O aHRAASH 1 TEH.
> R ORE

> SRR O BN S

» 35 IP+MAC+i%A +VLAN IOt RIEEEEPEINES

IRERETE

» EHURIDFE. ZTNEEHERIT, BESSRINT, BRErh, R REEET.

» REBEWEFFRER, SRR, RUERAERHE.

> RETEME 3C, CE. FCC. RoHS THMIEK, FRREME,

» AP ATESEIRIETAT (PWR), inPRSHEZIT (Link, L/A) | ImOEERIEZAT (SPEED) BT RS TIFRE.

RS

IES7520-24GP4TF-L3M

I C4RHE

24 4~ 10/100/1000Base-T RJ45 i (Data+power) 3zi3 PoE+
4/ 1G/10GBase-X SFP Y¢[OiFiE (Data)
14 Console RS232 #=#I0 (115200, N, 8, 1)

ElrEmH 14 AC100-240V EFHANED
2 ¢ DC12-48V EiriNZEL (GHEIEFRirThe
1 BRER T RREREE <= (FAULT)
R e 1-24 [0 10/100/1000Base-T (X) EIZHEEN, £/:WT MDI/MDI-X &R

T10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
W ZAE T00BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Cat5e or later UTP(<100 meter)

FIk/FBIk SFP+4HEN, BOANEEGER, FESW,(FNETRE/SR, Ba/EHE

p v LS B 10)

2 — TIEREK: 850nm , {EiEEE: 0~ 500M;
s B —— TYERI: 1310nm, {SHEEE: 0~ 40KM;
TERE: 1550nm, {EiEE: 0~120KM ,
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PoE %5t

FEIEAFIE

PoE ix[ 1-24 O RJ45 ixH(data+power)
PoE il IEEE802.3af, IEEE802.3at
PoE it BO&KEHIIER 30W, PoE+
PoE &4 PoE {&#itEES 100 K
RS
PIETREY L2
IEEE802.3 10BASE-T;
IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802.3u 100Base-TX;
IEEE802.3ab 1000Base-T;
WYL IEEE802.3z 1000Base-X;
IEEE 802.3af DTE Power via MDI;
IEEE 802.3at DTE Power via MDI;
IEEE802.3x
HRIER FiEER (25%R)
BiREE 360Gbps  (FCPEZE)
BiEERE@64byte 192Mpps
MAC it 32K
BRRER 16M
E 5 9.6K
LED #54T FEIRIERAT : PWR(ER) ; RFIERIT: SYSER), WMEIETRKT : Link(@ER), Y60 /AR
7~ _
8 f); RIS SPEED (53)
— SRR =)

YIRS SEL

BINER/MNEBE 90W (AC100-240V)

IR BFHIRE: <18W; #EIhaE: <45W

FErIR HNBFFXEJE, AC: 100~ 240V 50-60Hz 0.56A
INEEIBIZOIRIT: AC (tEafise, =i (R, It DC &

. IR R HEfSe, STIEMARIEFP, =R Bk DCiEE

O
\

2 40 DC12-48V gNO; 1 BRREEFXEDO; 148 AC ERBAED

TIEEE/RE -40 ~ +80°C; 5% ~90% RH Tt
FhEEE R -40 ~ +85°C; 5% ~95% RH Tt

SMRRT (L'W*H)

440*298*44mm

FE/EE

<4.7kg / <5.4kg

LRI

SE. 19T 1UHtERSE
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FEERINESRER

OBAE: 6KV 8/20us;

BHiPEL%: IP40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8KkV iZfilpgER, +15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HHiRZ:: +4kV; #uELZL: +2kV

IEC61000-4-5 (Surge) : EBiEZ:: CM+4kV/DM+2kV; #iEsL: +4kV
IEC61000-4-6 (§35ES) : 10V (150kHz~80MHz)

L IEC61000-4-8 (T 8ki4izm) : 100A/m 4L, 1000A/m , 1sto 3s
IEC61000-4-9 (fkihHi4iz) : 1000A/m
IEC61000-4-10 (FE/E#%) : 30A/m 1MHz
IEC61000-4-12/18 (%K) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (HARES) : 30V #H£E; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
IEC61000-6-2 (BRI NRE)
IEC60068-2-6 (ifxzh)

MUk IEC60068-2-27 (Huhd)
IEC60068-2-32 (BHT%)
3C;

ZHIAE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

[ERIRER AR 5 F, BREUHEHR

ROEN LSS

4% IEEE802.3x i (&XWT)
TR T IROERN BX S

171 S NIHARSCREHTIRE, FER/INI 64Kbps
THEROEERPRE
MmO EEE SELIKMTTREEE
X L2+ METHRE,
" THRI=EMG LR, SEARMER, AE VLAN Z[8&E
e ST EASEEE/BIARE, BAKRE 1284
85 ARP ¥, &AEE 1024
SEEETIHOM VLAN (4K 4N) LIEEE802.1q
THEETFIHYAY VLAN
LA ﬁﬁgf MAC #BtAY VLAN
743 Voice VLAN
¥ Access, Trunk, Hybrid =fhERlim S
¥ QinQ BE
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>2iF LACP oS8R &
IR SIS E
SHFERA 26 MREHE, SMREGERASEF 8 Nnl

4% STP (IEEE802.1d)
=375 % RSTP (IEEE802.1w)
45 MSTP (IEEE802.1s)

X5 G.8032(ERPS), ®EXHF 255 MR, BIEREHF 254 MEH

\[24 U3
TAVRERRIY TR S &Aa/NF 20ms

7#5 IGMP Snooping v1/v2, &&E3785 1024 NMEREA
XIFRPRIEEFHLE

37#F MLD Snooping v1/v2

SZHF4RRE VLAN

BRE

& HFEARRONNERE RS

S #3 Diff-Serv QoS

BFNHOSZF 8 MBS

3545 802.1p/DSCP {554 ist
THEAGIEARENE] (SP. WRR, SP+WRR)
SRR IRC Mark/Remark
XIEFETRIEENE

XEFETRINEED

XIFETRAIRE

QoS

S L2 ~ L4 Bidi8ThEE, STLAPCACIRSZAT 80 MN=T5, IRMETIR MAC Hbtt, B MAC
sk, VR IP ttehik. BRY IP iEhE. IP 9SSR TCP/UDP ix[. TCP/UDP ix[1SEEl. VLAN
EEN ACL,

SHEETFIHO. VLAN F& ACL

ACL

SEAPOREEIIOSEP

45 IEEE802.1X INUE/&e+ MAC HiHAE
% AAA&RADIUS TAIE

S MAC el S %0 B R

5 MAC HehHEF

X5 SSH 2.0, AAPEMHRHEZESNZEE
X5 SSL, (REZSUREMES

RERH SRS

3215 ARP HRZPRIERTHAE

X5 P RHBUHRR

25 ARP NEHENITHAS

2§55 DoS Ik

XFRROT BIRSGE
XFFENEGRSHLH

IP+MAC+VLAN +ix AP TT4 R ETRE
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3735 DHCP Serve
3735 DHCP Client
3735 DHCP Relay
3735 DHCP Snooping

DHCP

4% Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI sp<$1THIE
X5 WEB W& (X35 HTTPS)

3% FTP. TFTP. Xmodem, SFTP {4 F&ieETE
3% SNMP V1/V2C/V3

XIF—ERR

BT SR 3245 NTP B4

XREFTIERE

4% Ping 13

IERRKERSIEN

X¥5 CPU BIRTFIBRREESR

SCRHERR SR I LLDP

Web %588 Mozilla KK 2.5 SESRA, BINLEES chrome V42 SESMA, IR
Internet Explorer10 EREEShRA;

RFEK 5 R LA ELAKRERYS;

TCP/ IP, MRIBECSEFIMRIBRIERLZ (40 Microsoft Windows, Linux 8 Mac OS X) 2%
EMEHIEAITENLE 5 KR ELIKREYS

iTEER

BS faik
REETFIE 24 T UkER PoE 3Z##L, 24 4~ 10/100/1000Mbps MO, 37§ PoE+,4
™ 1G/10G SFP+J¢4HiEtE, B 360Gbps HZRI, TRWEIR.

IES7522-24GP4TF-AC
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otk FYIFYEARXSERE R A BREIS GIHRRRIES 11 SREOEIRE 5tk 5 14

KT

FEPREE. BR. WREIERIM I FFREAR LSS

RER A FFRIBRATRHBETY, USRS TANEERGH. S8, ENTEEFAPaERE
AMELMHIRAESETS (BBF. HUil. SE). RESEMIENN) HranEEsBTEuml. B2FE/R
AEITRESBEMUWER, BUAREERHSE, TERHIENSEAE, AARMHEESESERSBTEN
WA ORI A FF R BIR A TRE— 1IN
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